
 
С П И С О К 

НА ЗАПИЩАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА ВО IVСЕМЕСТАР  
НА СТОМАТОЛОЩКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2016/2017 

 
 
 

 1 група   2 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ТАНЕ КАСАПОВ 7089 1. ФИЛИП АТАНАСОВ 7140 

2. МАГДАЛЕНА ДЕНКОВА 7088 2. ЕЛЕОНОРА ПАВЛОВИЌ 7116 

3. БЕСА АЏАМИ 7073 3. МАРТИНА ТРАЈАНОСКА 7094 

4. КРИСТИНА ТЕРПО 7171 4. САРА ЛАЗАРОВА 7117 

5. ЈОВАНА ТАНЕСКА 7078 5. ЕМИЛИЈА КОСТОВА 7009 

    СИМОНА ЈАКИМОВСКА 6835 

 
 3 група   4  група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ИВАНА ЈОВАНОВИЌ 7137 1. ТИЈАНА КОТЕВА 7110 

2. МАРИЈА НИКОЛОСКА 7150 2. ЕЛЕНА ЛОШКОВА 7174 

3. СТЕФАНИ ЛАЗОВСКА 7142 3. ИГНАТ БОГДАНОВСКИ 7172 

4. МАРТИНА ТРАЈКОВСКА 7115 4. МИХАИЛ АНДОНОВСКИ  7173 

5. МАРИЈА ТОМЕВСКА 7092 5. НИНА БАЈРАМОВИЌ 7146 

 
 5 група   6 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. РАИВ СТРУГАЛИЈА 7155 1. ЌЕНДРЕСА ЗУЛБЕАРИ 7090 

2. МАРТИНА ТРАЈКОВСКА 7335 2. СТЕФАНИЈА ДУКОСКА 7132 

3. ВИКТОР ГИЛЕВ 7105 3. ПЕТАР ФИЛИПОСКИ 7113 

4. МОНИКА СИЛЈАНОВСКА 7091 4. ХРИСТИНА МОЛЕСКА 7079 

5. ТЕОДОРА ВЕЛКОВА 7114 5. АЛМАСА ХАСАНОВИЌ 7160 

 
 7 група   8 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. МАРКО АТАНАСКОСКИ 7095 1. СТОЈЧЕ ИВАНОВСКИ 7087 

2. ИСРА ИДРИЗИ 7004 2. СИМОНА ПИПИЛЕВА 7058 

3. СНЕЖАНА НИКОЛОЌ 7104 3. СУАДА ИСАКИ 7071 

4. МАГДАЛЕНА ГРКОВА 7136 4. МАЈА ПЕТКОВСКА 7050 

5. АНА –МАРИЈА ГРКОВА 7108 5. МАТЕА НАУМОВА 7096 

 
 
 9  група   10 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. МИРЈАНА ТАСЕВА 7175 1. ЈОАНИС ДАЛТАНАСИС 7165 

2. РИНА ЗЕЌИРИ 7077 2. ЈЕЛЕНА ТАСИЌ 7080 

3. САРАНДА КАПРОЛИ 7119 3. МИМОЗА ИМЕРИ 7124 

4. ХРИСТИНА ВЕЛКОВА 7072 4. АРБРЕША БАКИУ 7093 

5. ЗАНА САЛИ 7121 5. СТЕФАНИЈА СОКОЛОВСКА 7111 

 
 11  група   12 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. БЕСНИКЕ САДИКУ 7100 1. АРЏЕНТА ЧУПИ 7037 

2. ЕЛХАН ЕБИБИ 7103 2. САРА ФАСЛИ 6846 

3. ЛЕЈЛА МАШОВИЌ 7154 3. ПЕПИТА РИСТОВА 7052 

4. МАРИЈА МИЛОЈКОВИЌ 7076 4. ЈАСМИН ИДРИЗОВИЌ 7153 

5. ТЕОДОРА ЗЕРОСКА 7139 5. ВИКТОРИЈА СПАСОВА 7065 



 
 13  група   14 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ОДУЛ ЧЕБЕЧИ 7067 1. ИЛИЈА АЦЕВСКИ 7075 

2. КОНСТАНТИН МАРТИНОВ 7028 2. СРНА ЦВЕТАНОВСКА 7125 

3. БЛАЖЕ ПЕТКОВСКИ 7145 3. ЛИНДА МИФТАРИ 7120 

4. ЈАСЕР ЈУСУФ 6923 4. МИРАН ИСМАИЛИ 7005 

5. ВАЛЕНТИН ТАНЕСКИ 6933 5. МАЧИДЕ ИСА 7051 

 
 
 15  група   16 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ДЕСПИНА ВЕЛИШКОВСКА 7127 1. СИХАНА ДУРМИЩИ 7023 

2. АРЧЕНТА ШУПИ 7037 2. ВЛЕРАН СЕЛИМИ 6958 

3. ДРАГАН МИЛЕНКОВСКИ 7014 3. СУАДА АЛИУ 7128 

4. ЕДОНА АЈДИНИ 7083 4. ДИМИТАР МИХАЈЛОВСКИ 7149 

5. ЕРДА САЛИ 7122 5. МАРТИН  ИЛИЕВСКИ 7112 

   6 ДИМИТАР  ИЛИЕВ 7084 

 
 


